许继电气股份有限公司关于

            实施一九九九年度利润分配及公积金转增股本方案的公告

    许继电气股份有限公司 1999 年度利润分配方案已经 2000 年 4 月 8 日召开的 1999 年度

股东大会审议通过,并经深圳证券交易所上市公司管理部审核,现将有关事宜公告如下:

  一、1999年度利润分配方案

  经北京兴华会计师事务所审计,本公司 1999 年实现主营业务收入 740,022,768 元,利润

总额 229,302,269元,净利润 193,037,297元,提取法定公积金 19,220,345元,提取法定公益

金 9,635,643 元,加上 1998 年末未分配利润 168,229,555 元,减去转作股本的普通股股利

69,000,000元,可供分配利润为 263,410,864元,资本公积金 684,777,055元。公司董事会决

定,本年度拟实施以现有股本 23642 万股为基数,每 10 股送 2 股,同时用资本公积金每 10 股

转增 4股。

  本次送股及公积金转增股本方案实施后,公司总股本由 23642万股增至 37827.2万股。

  二、股权登记日和除权日

  股权登记日:2000 年 4月 20日

  除权日:2000年 4 月 21日

  三、利润分配对象

  截止 2000 年 4 月 20 日下午深圳证券交易所收市后,在深圳证券结算公司登记在册的本

公司全体股东。

  四、利润分配方法

  1、本次利润分配所送股份及资本公积金转增股份于 2000 年 4 月 24 日由深圳证券结算

公司通过股东托管证券商直接记入股东证券帐户。

  2、若投资者在 2000年 4月 21日办理了“许继电气”的转托管,其红股仍在原托管证券

商处领取。

  五、可流通红股起始交易日:2000年 4月 24日

  六、股份变动情况表(单位:股)

                 原有股数        送股数        送股后总股数

  发起人法人股   107900000        64740000       172640000

  定向法人股     7020000          4212000        11232000

  高管持股       162918            97750          260668

  社会公众股     121337082        72802250        194139332

  合计           236420000        141852000        378272000

  七、本次利润分配及公积金转增股本方案实施后,按新股本 37827.2万股摊薄计算,本公

司 1999年度每股收益为 0.51元。

  八、咨询机构:许继电气股份有限公司策划(证券)处

  咨询地址:河南省许昌市建设路 178号

  电话:0374-3212348

  传真:0374-3315509

                                        许继电气股份有限公司

                                              2000年 4月 13日